
すべてがつながったインテリジェントな世界を実現する

拝啓

　紅葉の季節、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社主催のデジタルパワー製品の展示・交流会を開催する運びとなりましたので、ご

案内申し上げます。

　AI、ビッグデータセンター、産業用インターネット、新エネルギー車など産業の急速な発　AI、ビッグデータセンター、産業用インターネット、新エネルギー車など産業の急速な発展

に伴い、社会はデジタル経済への転換を加速しています。 ファーウェイは、デジタル技術とパ

ワー・エレクトロニクス技術を融合し、エネルギーデジタル化の実現を目指しています。

　今回の展示会では、住宅用蓄電ソリューション、次世代の自家消費ソリューション、モジュー

ル式のインテリジェントデータセンター、UPSソリューション、ブレードサイトパワーソリュー

ションなど各種製品を展示します。 

　皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具敬具

華為技術日本株式会社
デジタルパワー事業部　本部長

張巍巍

お客様各位

HUAWEI デジタルパワー製品展示交流会

エネルギーのデジタル化をけん引
グリーンで持続可能な世界へ

事前申し込みは不要です。
当日は本状を印刷の上、お持ち下さい。


